UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTrH

V/v Tập huấn giáo viên giảng dạy SGK lớp 12

theo chương trình GDPT 2018

  Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

-   Trường Trung học phổ thông;

- Trường Phổ thông nhiều cấp có cấp THPT;

- Giám đốc trung tâm GDTX Thành phố;

- Giám đốc Trung tâm GDNN – GDTX quận/huyện.

Thực hiện Công văn số 689/BGDĐT-GDTrH ngày 23/02/2024 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) về thực hiện bồi dưỡng giáo viên và cung ứng sách giáo khoa lớp 5, lớp 9

và lớp 12 năm học 2024 - 2025. Nhằm nâng cao hiệu quả thực hiện chương trình giáo dục

phổ thông 2018, Sở GDĐT phối hợp với các nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam; công ty Đầu

tư xuất bản - thiết bị giáo dục Việt Nam (VEPIC) tổ chức các lớp tập huấn hướng dẫn cho

giáo viên các trường THPT, PT nhiều cấp, trung tâm GDNN - GDTX (gọi chung là các đơn

vị) sử dụng sách giáo khoa lớp 12 giảng dạy từ năm học 2024-2025. Cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- Bộ SGK Kết nối tri thức với cuộc sống và bộ Chân trời sáng tạo: từ ngày 17/6/2024

đến ngày 21/6/2024.

Thời lượng tập huấn: Mỗi đầu SGK tập huấn trong 01 ngày; sáng từ 8h – 11h30, chiều

từ 13h30 – 17h. (Lịch chi tiết theo Chương trình tập huấn đính kèm).

-  Bộ SGK Cánh diều: từ ngày 18/6/2024 đến ngày 21/6/2024.

Thời lượng tập huấn: Môn Ngữ văn, môn Toán: 01 ngày; các môn còn lại: ½ ngày; sáng

từ 8h00 – 11h30, chiều từ 13h30 – 17h. (Lịch chi tiết theo Chương trình tập huấn đính kèm).

2. Hình thức: Trực tuyến tại các điểm cầu, sử dụng nền tảng Zoom.

3. Thành phần tại các điểm cầu:

 Điểm cầu Sở GDĐT:

 - Trân trọng kính mời Ban Giám đốc Sở GDĐT;

   - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học;

 - Lãnh đạo, chuyên viên phòng GDTX-ĐH;

 - Đại biểu các nhà xuất bản;

  Điểm cầu nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam (Bộ sách Kết nối tri thức với cuộc sống

và bộ sách Chân trời sáng tạo):

- Đại diện Nhà xuất bản;

- Chủ biên và các tác giả sách giáo khoa;

- Các báo cáo viên.

 Điểm cầu công ty Đầu tư xuất bản - thiết bị giáo dục Việt Nam (Bộ sách Cánh diều):

- Đại diện Nhà xuất bản;

- Chủ biên và tác giả sách giáo khoa;

- Các báo cáo viên.

2

 Điểm cầu cơ sở - Trường THPT; PT nhiều cấp có cấp THPT; trung tâm GDTX

thành phố; trung tâm GDTNN-GDTX quận/huyện:

 Mỗi đơn vị bố trí đủ số phòng tập huấn đảm bảo mỗi môn học tập huấn tại 01 phòng

theo lịch tập huấn và theo đúng bộ sách giáo khoa đơn vị đã lựa chọn.

 Mỗi phòng tập huấn là 01 điểm cầu theo từng môn học đại diện là tổ trưởng/nhóm

trưởng chuyên môn gồm: Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng đúng chuyên môn; tổ trưởng/nhóm

trưởng chuyên môn, tất cả giáo viên bộ môn.

4. Tài liệu tập huấn

Sách giáo khoa, tài liệu bồi dưỡng giáo viên, tài liệu hướng dẫn sử dụng sách giáo khoa

được đăng tải trên website của các nhà xuất bản:

TT Bộ sách QR code

1

- Bộ Kết nối tri thức với cuộc sống; Chân trời sáng tạo:

https://nxbgdvn.vn/tai-lieu-sgk

2

- Bộ Cánh diều: www.hoc10.vn/lop12

5. Kiểm tra, đánh giá sau bồi dưỡng

Giáo viên sau khi tham gia tập huấn sẽ thực hiện kiểm tra, đánh giá trên trang web của

các nhà xuất bản theo kế hoạch được triển khai trong quá trình tập huấn. Sở GDĐT sẽ thống

kê để quản lý và đánh giá chất lượng bồi dưỡng.

6. Lịch kiểm tra kỹ thuật các điểm cầu: Từ 7h00, 13h00 các ngày tập huấn.

Sở GDĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị căn cứ lịch tập huấn của các nhà xuất bản, đối

chiếu các bản sách nhà trường đã lựa chọn để xây dựng kế hoạch tập huấn cho từng tổ/nhóm

chuyên môn. Các đơn vị bố trí đủ số lượng phòng tập huấn có âm thanh, máy tính, máy chiếu

và kết nối Internet đảm bảo chất lượng cho buổi tập huấn; phổ biến lịch tập huấn đến toàn thể

giáo viên và đôn đốc giáo viên tham gia đầy đủ, nghiêm túc. Khi tham gia tập huấn, giáo viên

mang theo máy tính, tài liệu liên quan.

Trong quá trình tập huấn nếu có vướng mắc về kỹ thuật, các đơn vị liên hệ đầu mối bộ

Kết nối tri thức với cuộc sống và bộ Chân trời sáng tạo: Kỹ thuật viên 0981.63.1945 -

0982.336.503 - 0983.675.718; bộ Cánh diều: ông Trịnh Sỹ Tới –  Điện thoại: 0969799153.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện. Sở

GDĐT tăng cường kiểm tra công tác tập huấn tại các điểm cầu cơ sở./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Phòng chuyên môn, nghiệp vụ;

- Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam;

- Công ty Đầu tư xuất bản - Thiết bị giáo dục Việt Nam;

- Lưu: VT, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

https://nxbgdvn.vn/tai-lieu-sgk-lop12
http://www.hoc10.vn/lop12

CHƯƠNG TRÌNH, LINK TẬP HUẤN

HƯỚNG DẪN GIẢNG DẠY SÁCH SGK LỚP 12 THEO CHƯƠNG TRÌNH GDPT 2018

BỘ SÁCH: KẾT NỐI TRI THỨC VỚI CUỘC SỐNG

Mỗi môn tập huấn 01 ngày; Sáng: 8h – 11h30; Chiều: 13h30 – 17h.

Hotline hỗ trợ trực tuyến:  0981.63.1945 - 0982.336.503 - 0983.675.718

Ngày SGK môn Link

Thứ 2

17/6

Ngữ văn 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-nguvan12-kntt

Vật lí 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-vatli12-kntt

Tin học 12 (THƯD) https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-tinhoc12-kntt

Thứ 3

18/6

Tin học 12 (KHMT) https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-tinhoc12-kntt

Công nghệ 12 (Nông nghiệp) https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-congnghe12-kntt

Giáo dục TC 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdtc12-kntt

Thứ 4

19/6

Toán 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-toan12-kntt

Địa lí 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-diali12-kntt

HĐTN, HN 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-hdtnhn12-kntt

Mĩ thuật 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-mithuat12-kntt

Thứ 5

20/6

GD KT&PL 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdktpl12-kntt

Sinh học 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-sinhhoc12-kntt

Âm nhạc 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-amnhac12-kntt

Thứ 6

21/6

Lịch sử 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-lichsu12-kntt

Hoá học 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-hoahoc12-kntt

Công nghệ 12 (Công nghiệp) https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-congnghe12-kntt

GD QP&AN 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdqpan12-kntt

https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-nguvan12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-vatli12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-tinhoc12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-tinhoc12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-congnghe12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdtc12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-toan12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-diali12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-hdtnhn12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-mithuat12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdktpl12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-sinhhoc12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-amnhac12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-lichsu12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-hoahoc12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-congnghe12-kntt
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdqpan12-kntt

4

BỘ SÁCH: CHÂN TRỜI SÁNG TẠO

Mỗi môn tập huấn 01 ngày; Sáng: 8h – 11h30; Chiều: 13h30 – 17h.

Hotline hỗ trợ trực tuyến:  0981.63.1945 - 0982.336.503 - 0983.675.718

Ngày SGK môn Link

Thứ 2

17/6

Ngữ văn 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-nguvan12-ctst

Vật lí 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-vatli12-ctst

Tin học 12 (THƯD) https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-tinhoc12-ctst

Thứ 3

18/6
Tin học 12 (KHMT) https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-tinhoc12-ctst

Thứ 4

19/6

Toán 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-toan12-ctst

Địa lí 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-diali12-ctst

HĐTN, HN 12 (Bản 1) https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-hdtnhn12-b1-ctst

HĐTN, HN 12 (Bản 2) https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-hdtnhn12-b2-ctst

Thứ 5

20/6

GD KT&PL 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdktpl12-ctst

Sinh học 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-sinhhoc12-ctst

Âm nhạc 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-amnhac12-ctst

Thứ 6

21/6

Lịch sử 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-lichsu12-ctst

Hoá học 12 https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-hoahoc12-ctst

https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-nguvan12-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-vatli12-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-tinhoc12-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-tinhoc12-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-toan12-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-diali12-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-hdtnhn12-b1-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-hdtnhn12-b2-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-gdktpl12-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-sinhhoc12-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-amnhac12-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-lichsu12-ctst
https://nxbgdvn.vn/taphuan-sgk-hoahoc12-ctst

BỘ SÁCH: CÁNH DIỀU

Thời gian: Môn Toán, Ngữ Văn: 01 ngày, các môn còn lại: ½ ngày. Sáng từ 8h30; Chiều từ 13h30.

Hỗ trợ kỹ thuật: Ông Trịnh Sỹ Tới – Công ty VIPEC – Điện thoại: 0969799153

Ngày Buổi Môn
Link, ID, MK zoom/

Hội trường

18.06
Sáng

(8h-11h30)

Tin học 12 (Tin học ứng

dụng)

https://us06web.zoom.us/j/84935285430?pwd=BkXZ2UqGyC65bX9PEgboZQOcbL6bWX.1

ID cuộc họp: 849 3528 5430

Mật mã: 123456

18.06
Sáng

(8h-11h30)
Vật lí 12

https://us06web.zoom.us/j/85701426149?pwd=5fvfMWjufk8g2DqBBTOybZQaxy2I4Y.1

ID cuộc họp: 857 0142 6149

Mật mã: 123456

18.06
Sáng

(8h-11h30)
Ngữ văn 12

https://us06web.zoom.us/j/81466248779?pwd=Bwr63xZ6xG8jY4js71zaIZVYoPXLlv.1

ID cuộc họp: 814 6624 8779

Mật mã: 123456

18.06
Chiều

(13h30-17h00)

Tin học 12 (Khoa học

máy tính)

https://us06web.zoom.us/j/84935285430?pwd=BkXZ2UqGyC65bX9PEgboZQOcbL6bWX.1

ID cuộc họp: 849 3528 5430

Mật mã: 123456

18.06
Chiều

(13h30-17h00)
Ngữ văn 12

https://us06web.zoom.us/j/81466248779?pwd=Bwr63xZ6xG8jY4js71zaIZVYoPXLlv.1

ID cuộc họp: 814 6624 8779

Mật mã: 123456

19.06
Sáng

(8h-11h30)
Địa lí 12

https://us06web.zoom.us/j/86895016605?pwd=7IoBxVByY65MrYirfYZ5UhMbcbRAlm.1

ID cuộc họp: 868 9501 6605

Mật mã: 123456

https://us06web.zoom.us/j/84935285430?pwd=BkXZ2UqGyC65bX9PEgboZQOcbL6bWX.1
https://us06web.zoom.us/j/84935285430?pwd=BkXZ2UqGyC65bX9PEgboZQOcbL6bWX.1
https://us06web.zoom.us/j/84935285430?pwd=BkXZ2UqGyC65bX9PEgboZQOcbL6bWX.1
https://us06web.zoom.us/j/84935285430?pwd=BkXZ2UqGyC65bX9PEgboZQOcbL6bWX.1
https://us06web.zoom.us/j/85701426149?pwd=5fvfMWjufk8g2DqBBTOybZQaxy2I4Y.1
https://us06web.zoom.us/j/85701426149?pwd=5fvfMWjufk8g2DqBBTOybZQaxy2I4Y.1
https://us06web.zoom.us/j/85701426149?pwd=5fvfMWjufk8g2DqBBTOybZQaxy2I4Y.1
https://us06web.zoom.us/j/85701426149?pwd=5fvfMWjufk8g2DqBBTOybZQaxy2I4Y.1
https://us06web.zoom.us/j/81466248779?pwd=Bwr63xZ6xG8jY4js71zaIZVYoPXLlv.1
https://us06web.zoom.us/j/81466248779?pwd=Bwr63xZ6xG8jY4js71zaIZVYoPXLlv.1
https://us06web.zoom.us/j/81466248779?pwd=Bwr63xZ6xG8jY4js71zaIZVYoPXLlv.1
https://us06web.zoom.us/j/81466248779?pwd=Bwr63xZ6xG8jY4js71zaIZVYoPXLlv.1
https://us06web.zoom.us/j/84935285430?pwd=BkXZ2UqGyC65bX9PEgboZQOcbL6bWX.1
https://us06web.zoom.us/j/84935285430?pwd=BkXZ2UqGyC65bX9PEgboZQOcbL6bWX.1
https://us06web.zoom.us/j/84935285430?pwd=BkXZ2UqGyC65bX9PEgboZQOcbL6bWX.1
https://us06web.zoom.us/j/84935285430?pwd=BkXZ2UqGyC65bX9PEgboZQOcbL6bWX.1
https://us06web.zoom.us/j/81466248779?pwd=Bwr63xZ6xG8jY4js71zaIZVYoPXLlv.1
https://us06web.zoom.us/j/81466248779?pwd=Bwr63xZ6xG8jY4js71zaIZVYoPXLlv.1
https://us06web.zoom.us/j/81466248779?pwd=Bwr63xZ6xG8jY4js71zaIZVYoPXLlv.1
https://us06web.zoom.us/j/81466248779?pwd=Bwr63xZ6xG8jY4js71zaIZVYoPXLlv.1
https://us06web.zoom.us/j/86895016605?pwd=7IoBxVByY65MrYirfYZ5UhMbcbRAlm.1
https://us06web.zoom.us/j/86895016605?pwd=7IoBxVByY65MrYirfYZ5UhMbcbRAlm.1
https://us06web.zoom.us/j/86895016605?pwd=7IoBxVByY65MrYirfYZ5UhMbcbRAlm.1
https://us06web.zoom.us/j/86895016605?pwd=7IoBxVByY65MrYirfYZ5UhMbcbRAlm.1

6

19.06
Sáng

(8h-11h30)

Công nghệ 12 (Lâm

nghiệp - Thuỷ sản)

https://us06web.zoom.us/j/86850938723?pwd=hltWrVmgNBxANIzjRk3Ft0EbO0GHoa.1

ID cuộc họp: 868 5093 8723

Mật mã: 123456

19.06
Chiều

(13h30-17h00)

Công nghệ 12 (Điện -

Điện tử)

https://us06web.zoom.us/j/86850938723?pwd=hltWrVmgNBxANIzjRk3Ft0EbO0GHoa.1

ID cuộc họp: 868 5093 8723

Mật mã: 123456

19.06
Chiều

(13h30-17h00)
Âm nhạc 12

https://us06web.zoom.us/j/86895016605?pwd=7IoBxVByY65MrYirfYZ5UhMbcbRAlm.1

ID cuộc họp: 868 9501 6605

Mật mã: 123456

20.06
Sáng

(8h-11h30)

Hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp 12

https://us06web.zoom.us/j/87208240236?pwd=O1LaMq5WmZQOae6olf0qQi3Ivmfpcu.1

ID cuộc họp: 872 0824 0236

Mật mã: 123456

20.06
Sáng

(8h-11h30)

Giáo dục Kinh tế và Pháp

luật 12

https://us06web.zoom.us/j/82219339894?pwd=SC6JnMEiyYO3bHNJmdt4QDL7Ca4uc8.1

ID cuộc họp: 822 1933 9894

Mật mã: 123456

20.06
Chiều

(13h30-17h00)
Sinh học 12

https://us06web.zoom.us/j/87208240236?pwd=O1LaMq5WmZQOae6olf0qQi3Ivmfpcu.1

ID cuộc họp: 872 0824 0236

Mật mã: 123456

20.06
Chiều

(13h30-17h00)

Giáo dục quốc phòng và

an ninh 12

https://us06web.zoom.us/j/82219339894?pwd=SC6JnMEiyYO3bHNJmdt4QDL7Ca4uc8.1

ID cuộc họp: 822 1933 9894

Mật mã: 123456

21.06
Sáng

(8h-11h30)
Hoá học 12

https://us06web.zoom.us/j/82878052885?pwd=xas6PalKLcfPJjTDYES3tUDOr7iMAx.1

ID cuộc họp: 828 7805 2885

Mật mã: 123456

https://us06web.zoom.us/j/86850938723?pwd=hltWrVmgNBxANIzjRk3Ft0EbO0GHoa.1
https://us06web.zoom.us/j/86850938723?pwd=hltWrVmgNBxANIzjRk3Ft0EbO0GHoa.1
https://us06web.zoom.us/j/86850938723?pwd=hltWrVmgNBxANIzjRk3Ft0EbO0GHoa.1
https://us06web.zoom.us/j/86850938723?pwd=hltWrVmgNBxANIzjRk3Ft0EbO0GHoa.1
https://us06web.zoom.us/j/86850938723?pwd=hltWrVmgNBxANIzjRk3Ft0EbO0GHoa.1
https://us06web.zoom.us/j/86850938723?pwd=hltWrVmgNBxANIzjRk3Ft0EbO0GHoa.1
https://us06web.zoom.us/j/86850938723?pwd=hltWrVmgNBxANIzjRk3Ft0EbO0GHoa.1
https://us06web.zoom.us/j/86850938723?pwd=hltWrVmgNBxANIzjRk3Ft0EbO0GHoa.1
https://us06web.zoom.us/j/86895016605?pwd=7IoBxVByY65MrYirfYZ5UhMbcbRAlm.1
https://us06web.zoom.us/j/86895016605?pwd=7IoBxVByY65MrYirfYZ5UhMbcbRAlm.1
https://us06web.zoom.us/j/86895016605?pwd=7IoBxVByY65MrYirfYZ5UhMbcbRAlm.1
https://us06web.zoom.us/j/86895016605?pwd=7IoBxVByY65MrYirfYZ5UhMbcbRAlm.1
https://us06web.zoom.us/j/87208240236?pwd=O1LaMq5WmZQOae6olf0qQi3Ivmfpcu.1
https://us06web.zoom.us/j/87208240236?pwd=O1LaMq5WmZQOae6olf0qQi3Ivmfpcu.1
https://us06web.zoom.us/j/87208240236?pwd=O1LaMq5WmZQOae6olf0qQi3Ivmfpcu.1
https://us06web.zoom.us/j/87208240236?pwd=O1LaMq5WmZQOae6olf0qQi3Ivmfpcu.1
https://us06web.zoom.us/j/82219339894?pwd=SC6JnMEiyYO3bHNJmdt4QDL7Ca4uc8.1
https://us06web.zoom.us/j/82219339894?pwd=SC6JnMEiyYO3bHNJmdt4QDL7Ca4uc8.1
https://us06web.zoom.us/j/82219339894?pwd=SC6JnMEiyYO3bHNJmdt4QDL7Ca4uc8.1
https://us06web.zoom.us/j/82219339894?pwd=SC6JnMEiyYO3bHNJmdt4QDL7Ca4uc8.1
https://us06web.zoom.us/j/87208240236?pwd=O1LaMq5WmZQOae6olf0qQi3Ivmfpcu.1
https://us06web.zoom.us/j/87208240236?pwd=O1LaMq5WmZQOae6olf0qQi3Ivmfpcu.1
https://us06web.zoom.us/j/87208240236?pwd=O1LaMq5WmZQOae6olf0qQi3Ivmfpcu.1
https://us06web.zoom.us/j/87208240236?pwd=O1LaMq5WmZQOae6olf0qQi3Ivmfpcu.1
https://us06web.zoom.us/j/82219339894?pwd=SC6JnMEiyYO3bHNJmdt4QDL7Ca4uc8.1
https://us06web.zoom.us/j/82219339894?pwd=SC6JnMEiyYO3bHNJmdt4QDL7Ca4uc8.1
https://us06web.zoom.us/j/82219339894?pwd=SC6JnMEiyYO3bHNJmdt4QDL7Ca4uc8.1
https://us06web.zoom.us/j/82219339894?pwd=SC6JnMEiyYO3bHNJmdt4QDL7Ca4uc8.1
https://us06web.zoom.us/j/82878052885?pwd=xas6PalKLcfPJjTDYES3tUDOr7iMAx.1
https://us06web.zoom.us/j/82878052885?pwd=xas6PalKLcfPJjTDYES3tUDOr7iMAx.1
https://us06web.zoom.us/j/82878052885?pwd=xas6PalKLcfPJjTDYES3tUDOr7iMAx.1
https://us06web.zoom.us/j/82878052885?pwd=xas6PalKLcfPJjTDYES3tUDOr7iMAx.1

7

21.06
Sáng

(8h-11h30)
Toán 12

https://us06web.zoom.us/j/86107352509?pwd=QwB9IFrN5hWSkXMYfvfjDa2t5aHQET.1

ID cuộc họp: 861 0735 2509

Mật mã: 123456

21.06
Chiều

(13h30-17h00)
Lịch sử 12

https://us06web.zoom.us/j/82878052885?pwd=xas6PalKLcfPJjTDYES3tUDOr7iMAx.1

ID cuộc họp: 828 7805 2885

Mật mã: 123456

21.06
Chiều

(13h30-17h00)
Toán 12

https://us06web.zoom.us/j/86107352509?pwd=QwB9IFrN5hWSkXMYfvfjDa2t5aHQET.1

ID cuộc họp: 861 0735 2509

Mật mã: 123456

21.06
Chiều

(13h30-17h00)
Giáo dục thể chất 12

https://us06web.zoom.us/j/85336684895?pwd=T3tKsA7MjIZW3YjoOMBhTteHv5pZ7N.1

ID cuộc họp: 853 3668 4895

Mật mã: 123456

https://us06web.zoom.us/j/86107352509?pwd=QwB9IFrN5hWSkXMYfvfjDa2t5aHQET.1
https://us06web.zoom.us/j/86107352509?pwd=QwB9IFrN5hWSkXMYfvfjDa2t5aHQET.1
https://us06web.zoom.us/j/86107352509?pwd=QwB9IFrN5hWSkXMYfvfjDa2t5aHQET.1
https://us06web.zoom.us/j/86107352509?pwd=QwB9IFrN5hWSkXMYfvfjDa2t5aHQET.1
https://us06web.zoom.us/j/82878052885?pwd=xas6PalKLcfPJjTDYES3tUDOr7iMAx.1
https://us06web.zoom.us/j/82878052885?pwd=xas6PalKLcfPJjTDYES3tUDOr7iMAx.1
https://us06web.zoom.us/j/82878052885?pwd=xas6PalKLcfPJjTDYES3tUDOr7iMAx.1
https://us06web.zoom.us/j/82878052885?pwd=xas6PalKLcfPJjTDYES3tUDOr7iMAx.1
https://us06web.zoom.us/j/86107352509?pwd=QwB9IFrN5hWSkXMYfvfjDa2t5aHQET.1
https://us06web.zoom.us/j/86107352509?pwd=QwB9IFrN5hWSkXMYfvfjDa2t5aHQET.1
https://us06web.zoom.us/j/86107352509?pwd=QwB9IFrN5hWSkXMYfvfjDa2t5aHQET.1
https://us06web.zoom.us/j/86107352509?pwd=QwB9IFrN5hWSkXMYfvfjDa2t5aHQET.1
https://us06web.zoom.us/j/85336684895?pwd=T3tKsA7MjIZW3YjoOMBhTteHv5pZ7N.1
https://us06web.zoom.us/j/85336684895?pwd=T3tKsA7MjIZW3YjoOMBhTteHv5pZ7N.1
https://us06web.zoom.us/j/85336684895?pwd=T3tKsA7MjIZW3YjoOMBhTteHv5pZ7N.1
https://us06web.zoom.us/j/85336684895?pwd=T3tKsA7MjIZW3YjoOMBhTteHv5pZ7N.1

		2024-06-11T14:06:26+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-12T08:28:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-12T08:28:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-12T08:28:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-12T08:28:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!